
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 06.04.2017 
 PID: MFCR7XFFKY 
 Č. j.: MF-10062/2017/4501-5 
 Počet listů: 1 

 
Věc:  II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Supervize sanačních 

prací na lokalitě Litvínov společnosti UNIPETROL, a.s. – veřejná zakázka 
malého rozsahu  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 

Dotaz 1:  V projektu předmětných supervizních prací je uvedeno, že supervizní práce jsou 
projektovány na 60 měsíců, přičemž v době plnění uvedené v ZD a rovněž v závazném 
návrhu smlouvy je uvedeno, že práce budou prováděny do 31. 12. 2023. Žádáme o 
vysvětlení. 

 
Dotaz 2: V projektu předmětných supervizních prací je uvedeno , že supervizní práce jsou 

projektovány na 60 měsíců, což je 5 let. V položkovém rozpočtu je však uvedeno 
celkem 6 ročních zpráv (a závěrečná zpráva) a celkem 6 let pro zápis do databáze 
SEKM. Žádáme o vysvětlení. 

 
 
Odpověď 1 a 2: Veškeré sanační práce budou ukončeny až v roce 2023, platí tedy doba plnění 

supervizní činnosti uvedená ve výzvě k podání nabídek a ve smlouvě. Tato doba 
koresponduje s položkovým rozpočtem; zároveň tedy platí údaje uvedené v 
položkovém rozpočtu. 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2017-04-06T14:00:19+0200
	Ing. Radmila Musilová




